
Структура финансирования  

Управления ЗАГС Вологодской области за 2011-2015годы 

(млн. руб.) 

№ 

п/п 

Источники 

финансирования 

Год 

2011 2012 2013 2014 2015 

1. Субвенции из 

федерального бюджета 

67,9 67,0 63,4 75,5 66,8 

2. Средства из областного 

бюджета 

10,0 6,0 5,2 9,7 10,4 

3.  

Всего: 

 

77,9 

 

73,0 

 

68,7 

 

85,2 

 

77,2 

 

 

 

 

Структура расходов в 2015 году

Заработная плата

Начисления на оплату труда

Оплата налогов

Прочие


